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Aktywne serum z witaminą C
8% NO AGE – młodość i blask
30 ml
Cena 145,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Aktywne serum z witaminą C 8% NO AGE – młodość i blask. Piękna cera w każdym wieku.
Serum to koktajl z owoców tropikalnych - papaja, guawa, marakuja, arbuz i winogrona. Jednak prawdziwą ucztą dla skóry jest
obecność w tym kosmetyku Witaminy Młodości - Witaminy C w 8% stężeniu!

Egzotyczne serum olejowe przepełnione witaminami i solami mineralnymi o delikatnym słodkawym zapachu owoców
tropikalnych i cytrusów. 

Witamina młodości  – witamina C

Witamina C to jedna z najbardziej skutecznych substancji  w walce o piękny wygląd skóry. Dzięki niej cera odzyskuje gładkość
i promienny wygląd.

Witamina C wykazuje szerokie działanie przeciwstarzeniowe, spłyca drobne zmarszczki. Stymuluje syntezę kolagenu, a
jednocześnie hamuje aktywność enzymów, które niszczą kolagen i elastynę. Rozjaśnia i rozświetla skórę. Zwiększa
także jej gęstość i elastyczność.
Wspomaga ochronę przeciw promieniowaniu UV, a co ważniejsze – zmniejsza uszkodzenia DNA spowodowane przez
promieniowanie.
Jest silnym antyoksydantem – działa przeciw wolnym rodnikom – tym samym podnosi zdrowie i ogólną kondycję
komórek skóry oraz spowalnia procesy ich starzenia, a nawet niszczenia.
Ma działanie przeciwzapalne i wspomaga skórę w walce z trądzikiem, a także wzmacnia naczynka.

Łączenie witaminy C z witaminą E daje efekt synergistyczny – obie te witaminy nawzajem wspierają swoje działanie

W Aktywnym serum  witamina C została osadzona na kompozycji olei wyróżniających się nie tylko działaniem,  ale też
wyjątkowymi właściwościami sensorycznymi. To powoduje, że jest to kosmetyk nie tylko skuteczny, ale niezwykle przyjemny
w stosowaniu.

Lekki, nierafinowany olej z papai doskonale się wchłania i nie obciąża skóry. Zmniejsza blizny, działa delikatnie odświeżająco.
Jest bogaty w kwasy Omega 3 i Omega 6. Zmniejsza zaczerwienienia.

Olej z guawy jest bogaty w likopen – silny przeciwutleniacz, który zwalcza wolne rodniki i pomaga chronić komórki skóry
przed ich niszczącym działaniem. Przeciwdziała przedwczesnemu starzeniu skóry i zapobiega powstawaniu zmarszczek.
Wspomaga wytwarzanie kolagenu w skórze, a tym samym skutecznie poprawia jej strukturę i elastyczność. Owoce guawy
posiadają 4 razy więcej witaminy C niż pomarańcze . Jest dobrym źródłem minerałów: przede wszystkim selenu i cynku, ale
również miedzi, wapnia i magnezu.

Pustynny dziki arbuz Kalahari dający gorzkie owoce o żółtym miąższu znosi ekstremalnie trudne warunki suszy. Między
innymi dzięki temu olej pozyskiwany z jego pestek odznacza się absolutnie wyjątkowymi właściwościami nawilżającymi  i
zmiękczającymi. Jednocześnie szybko wnika w skórę zupełnie jej nie obciążając. Korzystnie wpływa na mikrokrążenie –
zmniejsza obrzęki oraz wygładza zmarszczki.

Skwalan z trzciny cukrowej i jego lżejsza odmiana są promotorami docierania witaminy C w głębsze obszary skóry. Nadają
serum lekkości i sprawiają, że skóra może więcej skorzystać z substancji w nim zawartych.
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Stosuj 3-5 kropli na oczyszczoną i nawilżoną twarz. Idealnie na kwas hialuronowy,  na serum wodno-żelowe (Eliksir/ Lekkie
serum normalizujące/inne) lub na lekki krem nawilżający. Delikatny masaż wzmocni działanie serum i ułatwi głębsze wnikanie
substancji aktywnych.

pojemność - 30 ml
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